PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUI

GABINETE DA PREFEITA
Av. Cénego Jodo Climaco, 140 - Centro Tatui/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.270-900

Tatui, 23 de novembro de 2020.

Oficio n® 593SMN.J/2020

Ref.: Requerimento n®, 1473/2020

SENHOR PRESIDENTE,

Com meus cordiais cumprimentos, encaminho a
V.S% informacdo relerenle ao Requerimento 1473/2020, da Empresa ELEKTRO,

conforme e-mail anexo.

Aproveito o ensejo para mgnifestar meus protestos

de consideragdo e real apreco.

Exmao. Sr.
ANTONIO MARCOS DE ABREU
Presidente da Camara Municipal de Tatui
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Aot 1473/2020 @ PRETHTURA Dr AT
b Poder Publico <Pader Fublica@elektro.com.br>

Faras requerimentos@tatu.sp.gov.br <requerimentos@tatui.sp.gov.br>

o Eduardo Zornoff <Edusrdo.Zarnoff@clektro.com, bri>, Andre Fernandes <Andre.Fernandes@elektro.com.br>
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0la, Bom dia / Boa tarde!
Em atengio aa seu e-mail informaros que sua solicitagdo for encaminhada para area responsavel através da S5 202056833285089 com prazo para analise e resposta até dia
07/12/202{%.
O nimere de protocelo do atendimento é 01.76828578

Temos uma rede credenciada para pagamentoc das centas e poderd encontrar o enderege mais perto de sua casa na conta de energia ou CLICANDQ AQUD
hittps 1/ v elekiro nom hrfprectadc res-de-sorv 10/ Canais -G -pagamento

Conheca os servigos dispaniveis em nosso APP Elektro Facil ou pelo site Clicando aqui.
Dica de Seguranca: “Fazer ligagdes clandestinas além da colocar sua vida em risco, € crime. "

Obrigade € conte sempre com a gente!

Atencigsamente,
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De: Eduardo Zornoff <Eduardo. Zorroff@clekiro.com br>
Enviado: soxta-feira, 20 de novembro de 2020 10:16
Para: Pode - Publico <Poder.Publicoi@elektra.com.brz

Ce: Requerimentos e IndicagBes da Camara Municipal de Tatui <reguerimentos@tatui.sp.gov.br>
Assunto: Requerimentos Cimara

Pader #ulrico ELEKTRO

Favor goror o protocoke fera o Banoermortg do Caneara de Dsud

ELEKTRO

Eabe. Zarnot
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